
TUPAKKATUOTTEIDEN MYYNTI LUVANVARAISEKSI 
 
Tupakkatuotteiden vähittäismyynnin luvanvaraistamista koskeva tupakkalain muutos on tullut voimaan 
1.4.2009. 
 
Mainitun ajankohdan jälkeen tupakkatuotteita vähittäismyynnissä saa myydä vain sellainen 
elinkeinonharjoittaja, jolla on tupakkatuotteiden myyntipaikan sijaintikunnan myöntämä vähittäismyyntilupa. 
Vähittäismyyntilupa on myös edellytys tupakkatuotteiden hankinnalle jälleenmyyntiin tukkumyynnistä. 
 
Lakiin sisältyy siirtymäaikasäännös, jonka mukaan elinkeinonharjoittaja saa kuitenkin myydä tupakkatuotteita 
yhden vuoden ajan (1.4.2009 - 31.3.2010) ilman voimassa olevaa tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupaa, 
jos hän on jättänyt vähittäismyyntilupahakemuksensa myyntipaikan sijaintikunnalle kolmen kuukauden 
kuluessa lain voimaantulosta (siis viimeistään 30.6.2009). 
 
Myyntilupahakemus on mahdollista tehdä sähköisesti tai kirjallisella lupahakemuksella. 
Elinkeinonharjoittajien toivotaan käyttävän ensisijaisesti sähköistä hakemusta, koska sitä kautta tukkumyyjä 
saa ajantasaisen tiedon siitä, että hakemus on jätetty tai myyntilupa myönnetty. Sähköiseen hakemiseen 
tarkoitettu hakemuslomake ohjeineen löytyy Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontaviraston (Valvira) 
internet-sivuilta (www.valvira.fi). 
 
Sähköinen hakemus ohjautuu automaattisesti myyntiluparekisteriin ja toimipisteen sijaintikunnalle. Mikäli 
elinkeinonharjoittaja tekee kirjallisen lupahakemuksen, hakemuslomake löytyy samoilta Valviran internet-
sivuilta ja se jätetään täytettynä myyntipaikan sijaintikunnalle. 
 
Perhossa kirjalliset lupahakemukset osoitetaan Perhon perusturvan johtokunnalle. Lomakkeita on saavissa 
kunnantalon neuvonnasta. Kunta perii luvan myöntämisestä hyväksymänsä taksan mukaisen maksun. 
Myyntiluvan edellytyksenä on, että hakija on 
esittänyt: 
 
1. hyväksyttävän tupakkatuotteiden myynnin omavalvontasuunnitelman (malli osoitteesta www.valvira.fi),  
2. säännökset täyttävän selvityksen tupakkatuotteiden ja tupakointivälineiden sijoittelusta tupakkatuotteiden 
myyntipisteessä sekä  
3. osoittanut kykenevänsä vastaamaan valvontajärjestelyjen riittävyydestä. 
 
Tarkempia tupakkatuotteiden myyntiä koskevia tietoja ja ohjeita on saatavilla internet- osoitteessa 
www.valvira.fi > tupakka >> myynti. 
 
Lisätietoja saa myös terveystarkastajalta, puh. 044-7885 264. 
 
Ympäristöterveydenhuolto 


